
Gmina Opinogóra Górna     Opinogóra Górna, dn. 2010-02-23 

ul. Z. Krasińskiego 4,  
06-406 Opinogóra    

 RIOŚ.Z. 341-2/10 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RIOŚ.Z. 341-2/10 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „budowa 30 przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Opinogóra Górna - etap II”. 
 

Wójt Gminy Opinogóra Górna – działając w imieniu Gminy Opinogóra Górna, zgodnie z 
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2007r. Nr 223  poz. 1655 z póżn. zm.) informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu 
oferty złożyli wykonawcy, podając opisane niżej warunki wykonania zamówienia: 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 

Cena (brutto) 
Punktacja 

Cena 
Punktacja 
Ogółem 

Uwagi 

1 

AWAS - SYSTEMY  
Sp. z o.o.  
ul. Żegańska 1,  
04-713 Warszawa 

462 812,39 zł 90,20 90,20  

2 

Zakład Usługowo – 
Handlowy inż. Z. 
Dylewski 
ul. Górna 20a,  
87-600 Lipno 

336 657,96 zł - - 
oferta 

odrzucona 

3 

„EUROINSTAL” Mirosław 
Dębski i synowie  
Sp. z o. o. 
ul. Jana Pawła II 14, 06-
400 Ciechanów 
„DDS PHENIX”  
Sp. z o. o.  
ul. Bronowicka 42 lok. 
603, 30-091 Kraków 

417 467,21 zł 100,00 100,00  

 

  

   
Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy (wykonawców występujących wspólnie):  

 
„EUROINSTAL” Mirosław Dębski i synowie Sp. z o. o. 
ul. Jana Pawła II 14, 06-400 Ciechanów  
 
„DDS PHENIX” Sp. z o. o.  
ul. Bronowicka 42 lok. 603, 30-091 Kraków 

 
który złożył ofertę wykonania zamówienia za cenę: 
    342 186,24 zł (netto)  
    417 467,21 zł (brutto)  
zdobywając największą liczbę tj. 100 punktów w jedynym postawionym kryterium oceny.  
 

 
                                                                                            mgr Stanisław Wieteska 
                                                                                                     Wójt Gminy 

1. A/a  
2. Tablica ogłoszeń 

BIP  
 


